
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE (O.I.V) DELLA ASL VCO CON DURATA 

TRIENNALE.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'estensore dell'atto: Motetta Emanuela
Il Responsabile del procedimento: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 8

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020

VISTA la seguente normativa relativa al procedimento:

-  D. Lgs. 150 del 27/10/2009 e s.m.i., che, all’art. 14 ha previsto la costituzione presso 
ogni pubblica amministrazione dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
Performance (O.I.V.) con compiti di misurazione e valutazione della performance, sia delle 
strutture che individuale;

- D.G.R. n. 25-6944 del 23.12.2013, avente per oggetto:  “Linee di indirizzo regionali per 
le aziende ed Enti del SSR della Regione Piemonte per la costituzione ed il funzionamento 
degli Organismi Indipendenti di Valutazione (OIV) in applicazione del D.Lgs. n. 150/2009 e 
s.m.i. in materia di misurazione, valutazione e trasparenza della performance. 
Approvazione”;

- circolare della Regione Piemonte – Direzione Sanità – prot. 6617/14060 del 14/3/2017 ad 
oggetto: “Nomine degli Organismi Indipendenti di Valutazione”;

- deliberazione D.G. n. 789 del 02/08/2018 con la quale la ASL VCO adottava il nuovo 
Regolamento per il funzionamento dell’O.I.V., aggiornandolo alle modifiche normative 
intervenute;

- Decreto del Ministero per la Semplificazione e la Pubblica Amministrazione del 
06/08/2020 con il quale sono individuate  le condizioni per la nomina dei componenti degli
Organismi Indipendenti di Valutazione, così come modificato dal D.M 07/08/2023.

EVIDENZIATO CHE ai sensi dell’art. 8 del DM sopra citato e s.m.i., ciascun soggetto iscritto 
nell’Elenco nazionale e in possesso dei requisiti previsti può appartenere a più OIV per un 
massimo di dodici. Nel caso in cui due di essi siano svolti in amministrazioni con più di 
1000 dipendenti il numero massimo è ridotto a quattro. Gli iscritti dipendenti delle 
pubbliche amministrazioni possono appartenere a più OIV, in ogni caso, nel numero 
massimo di tre.

RILEVATO CHE che l’art. 14 bis del D.Lgs. 150/2009 in esordio richiamato, così come 
modificato dall’art. 11 del D.Lgs. 74/2017 stabilisce, fra l’altro che: 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 8

- la nomina dell’OIV è effettuata dall’organo di indirizzo politico – amministrativo, tra gli 
iscritti all'elenco di cui al comma 1, previa procedura selettiva pubblica avvalendosi del 
Portale del reclutamento di cui all' articolo 3, comma 7, della legge 19 giugno 2019, n. 56;

-  la durata dell’incarico di componente dell’OIV è di tre anni, rinnovabile una sola volta 
presso la stessa amministrazione, previa procedura selettiva pubblica;

-  i componenti non possono essere nominati tra dipendenti dell’amministrazione 
interessata.

ATTESO CHE l’art. 7 del D.M. 06/08/2020 e s.m.i. (Nomina e Durata dell’organismo 
indipendente di valutazione), prevede:  
- al comma 6 che il ruolo di Presidente debba essere attribuito esclusivamente a candidati 
in fascia professionale 3 nelle amministrazioni con più di 1000 dipendenti in servizio al 
31/12 dell’anno precedente;
- al comma 7 che le Amministrazioni, nella scelta dei componenti dell’OIV istituito in forma 
collegiale, favoriscono il rispetto dell’equilibrio di genere e che eventuali deroghe al 
suddetto principio possono essere ammesse solo se adeguatamente motivate.

Considerato che, come previsto dalla normativa vigente, stante la complessità delle 
funzioni che l’Organismo deve esercitare, e della stessa struttura delle aziende sanitarie, lo 
stesso deve avere composizione collegiale, prevedendo n. 3 componenti, di cui uno con 
funzioni di Presidente.

RILEVATO che:
- con deliberazione D.G. n. 196 del 5/03/2021 veniva ricostituito l’Organismo Indipendente 
di Valutazione (O.I.V.) della ASL VCO, avente durata di un triennio decorrente dal 
05/03/2021, con la seguente composizione:
- Dott. Maurizio Provera – con funzioni di Presidente
- Dott.ssa Patrizia    Marta   - Componente
- Dott.ssa Patrizia   Spadone - Componente

- in considerazione della scadenza dell’Organismo l’Azienda ha provveduto, con 
deliberazione n. 52 del 24.01.2024, ad attivare, in conformità alla normativa vigente,  la 
procedura per la ricostituzione dello stesso mediante l’emissione di Avviso di pubblica 
selezione ai fini della nomina di n. 3 componenti dell’O.I.V. dell’ASL VCO, di cui uno con 
funzioni di Presidente;

- l’avviso è stato pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte, sul sito internet aziendale 
e, in conformità all’art. 7, comma 5, del DM 6.8.2020 e s.m.i., sul Portale della 
Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica, con scadenza fissata al 
09.02.2024;



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 8

- entro la scadenza dell’avviso sono pervenute n. 56 domande di partecipazione da parte 
dei candidati, elencati nell’allegato AL01 al presente provvedimento;

- dopo la scadenza del termine per la presentazione delle domande si è provveduto ad 
effettuare la visura dei partecipanti all’avviso attraverso il nuovo applicativo del Portale 
della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica, per la verifica relativa 
all’iscrizione nell’Elenco nazionale, all’anzianità e alla fascia professionale. Tale verifica ha 
dato esito positivo.

EVIDENZIATO che in data 28.2.2024 (con nota acquisita al prot Asl VCO n. 14135 del  
28.2.2024) la candidata Dr.ssa B.F. (iscritta all’elenco dal 9/2/2017 al n. 428), ha 
comunicato che, pur risultando iscritta all’elenco OIV alla data della presentazione della 
domanda,  in data 19.2.2024, ha ricevuto comunicazione dal Dipartimento della Funzione 
Pubblica di avvenuta cancellazione dall’elenco OIV.
Pertanto tale nominativo è stato depennato dall’elenco dei candidati, che 
conseguentemente si riduce a n. 55 (di cui n. 26 iscritti alla fascia 3, n. 7 iscritti alla fascia  
2 e n. 22 iscritti alla fascia 1).   

DATO ATTO che l’art. 7 del bando allegato alla richiamata deliberazione n. 52/2024  ha 
stabilito  che  “le domande dei candidati saranno esaminate da un’apposita Commissione, 
composta dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore della Soc 
Gestione Personale e Relazioni Sindacali, per l’accertamento del possesso dei requisiti 
richiesti nell’avviso e la valutazione delle relative esperienze e conoscenze. 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione riunitasi in data 29 febbraio 2024 (nota 
prot. n.  16105 del 06/03/2024) conservato agli atti, dal quale risulta che:

- la procedura non ha natura concorsuale, pertanto non verrà stilata una graduatoria di 
merito o per titoli, nè vi sarà l’attribuzione di punteggi; 

- complessivamente le domande di partecipazione alla selezione pervenute sono n. 56, 
ridotte a n. 55 a seguito della comunicazione di cancellazione dall’elenco della domanda 
presentata dalla Dott.ssa B.F. (prot. ASL n. 14135 del 19.02.2024);

- tutti i candidati hanno presentato la documentazione richiesta nel bando ovvero: 
domanda, curriculum, relazione esplicativa, documento d’identità;   

- dall’esame dell’elenco dei partecipanti alla selezione, estratto a seguito della visura 
effettuata sul Portale della Performance, si è avuta la  conferma dell’iscrizione dei 
candidati nelle relative fasce dichiarate nella domanda e che, gli stessi,  risultano iscritti da 
almeno sei mesi all’Elenco Nazionale;



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 8

- con riferimento all’esame dei curricula e delle relazioni esplicative delle esperienze 
professionali la Commissione ha preso in considerazione:  

 esperienza professionale strutturata nell’ambito di aziende del Servizio Sanitario 
Nazionale;

 esperienza maturata nel campo del management sanitario;
 esperienza di componente O.I.V. nell’ambito di aziende del Servizio Sanitario 

Nazionale. 

La Commissione ha pertanto provveduto alla verifica del possesso di tali esperienze, 
indicando, per i singoli candidati, la presenza di tutte e tre le tipologie di esperienze, due, 
una o nessuna delle tre, così come dettagliatamente illustrato nel verbale conservato agli 
atti.  

TENUTO CONTO che nella scelta dei nominativi che costituiranno l’OIV occorre tenere in 
considerazione il principio della rotazione di cui all’art. 1, c. 5 lett. b) della Legge 
06/11/2012 n. 190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione).
    
RITENUTO di individuare i candidati sotto elencati, i cui profili professionali meglio 
rispondono alle esigenze e alle specificità aziendali, vantando una significativa esperienza 
nell’ambito del management, e possedendo conoscenze tecniche, competenze e capacità 
tali da favorire processi di innovazione all’interno dell’Azienda e promuovere i valori del 
miglioramento continuo della performance e della qualità del servizio, della trasparenza e 
dell’integrità, nonché per le motivazioni di seguito esplicitate:

- Al fine di garantire continuità e metodo in ragione della propria pregressa esperienza:
 Dott. Provera Maurizio  nato il 15/09/1953 - con funzioni di Presidente – Iscritto 

nell’”Elenco nazionale dei componenti degli Organismi indipendenti di valutazione 
della performance” con il n. 2911, nella Fascia Professionale 3, dal 05/01/2018;

- In considerazione dell’alto profilo istituzionale e della competenza e conoscenza del 
mondo della Prevenzione, che potrà essere di elevato contributo all’affinamento della 
performance dei servizi della ASL VCO ed alla definizione di obiettivi e programmi di 
attività nell’ambito stesso:

 Dott. Robotto Angelo nato il 23/07/1965 – con funzioni di Componente - Iscritto 
nell’”Elenco nazionale dei componenti degli Organismi indipendenti di valutazione 
della performance” con il n. 6408, nella Fascia Professionale 3, dal 11/05/2021;

- In considerazione del curriculum professionale e di formazione che può contribuire ad 
implementare la cultura della gestione e delle politiche di intervento nei diversi ambiti:

 Dott.ssa Simonelli Maria Rosaria nata il 22/08/1960 – con funzioni di 
Componente – Iscritta nell’”Elenco nazionale dei componenti degli Organismi 
indipendenti di valutazione della performance” con il n. 3875, nella Fascia 
Professionale 1, dal 04/09/2018;



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 8

RITENUTO pertanto, di procedere, con decorrenza dalla data di assunzione della presente 
deliberazione e per la durata di un triennio, alla nomina del Dott. Provera Maurizio in 
qualità di Presidente, del Dott. Robotto Angelo e della Dott.ssa Simonelli Maria Rosaria             
in qualità di Componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione dell’ASL VCO, dando 
atto che è prevista la cessazione immediata dall’incarico qualora vengano meno i requisiti 
di cui all’art. 2 del DM 6.8.2020 e s.m.i., ovvero in caso di decadenza o cancellazione o 
mancato rinnovo dell’iscrizione nell’Elenco nazionale dei componenti degli OIV.

DATO ATTO che il compenso annuo forfettario spettante a ciascun componente sarà pari 
ad €. 4.400,00 oltre al rimborso delle spese di viaggio (+IVA se dovuta), prevedendo un 
minimo di 11 accessi. 

ACQUISITI i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi,  dal Direttore 
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di prendere atto del verbale della Commissione prot. 16105 del 06.03.2024,
conservato agli atti, dal quale risultano pervenute complessivamente n. 56 
domande di partecipazione all’Avviso di pubblica selezione per la nomina di n. 3 
Componenti dell’OIV della ASL VCO, di cui uno con funzioni di Presidente (ALL 01 
alla presente deliberazione).

2°) Di costituire, ai sensi della normativa e per le motivazioni richiamate in premessa, 
 l’Organismo Indipendente di Valutazione della ASL VCO (O.I.V.), con decorrenza 
dalla data di assunzione della presente deliberazione e per la durata di un triennio, 
nella seguente composizione:
- Dott. Provera Maurizio               - Presidente 
- Dott. Robotto Angelo                -  Componente
- Dott.ssa Simonelli Maria Rosaria – Componente

3°) Di subordinare lo svolgimento dell’attività da parte dei componenti dell’OIV al
rilascio dell’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico da parte
dell’Amministrazione di appartenenza.

4°) Di dare atto che il compenso annuo forfettario spettante a ciascun componente è 
fissato in €. 4.400,00, oltre al rimborso delle spese di viaggio (+IVA se dovuta), 
prevedendo un minimo di 11 accessi. 

5°) Di precisare che l’onere complessivo di spesa per il corrente anno, determinato in 
presunti  €. 18.000,00, risulta già assunto con deliberazione D.G. n. 52/2024 al 
conto 3.10.10.05 (Aut. 24 sub 4) del conto economico esercizio 2024 .



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 8

6°) Di provvedere a comunicare l’esito della procedura di nomina dell’OIV di cui alla 
presente deliberazione tramite l’apposito portale del Dipartimento della Funzione 
Pubblica.

7°) Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Sanità della Regione 
Piemonte – Settore Sistemi Organizzativi e Risorse Umane del SSN, e di provvedere 
alla   pubblicazione  sul    sito   web  aziendale   nella sezione  “Amministrazione 
Trasparente”.

8°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



AL 01    -                       ELENCO DOMANDE PERVENUTE

N. COGNOME NOME fascia professionale

1 ABATI ROBERTO

2 AGRESTA GIORGIA

3 ARENA CAMILLA

4 BALBI CLAUDIO

5 B. F.

6 BLANCATO CARMELO

7 BRINCIVALLI ANGELO

8 BUSSO MARIA LUISA

9 CANE FRANCO

10

11 CENCI GIUSEPPE

12 CHIRICO FABRIZIO

N. DI PROT. 
DOMANDA

Prot. 7828 
05/02/2024

 iscri o dal 29/07/2019 con 
numero di iscrizione 4760 

a ualmente in fascia 3

Prot. 5725 del 
26/01/2024

 iscri a dal 10/02/2023 con 
numero di iscrizione 7687 

a ualmente in fascia 1

Prot. 5746 del 
26/01/2024

 iscri a dal 03/09/2021 con 
numero di iscrizione 6555 

a ualmente in fascia 1

Prot. 5875 
29/01/2024

 iscri o dal 05/02/2018 con 
numero di iscrizione 3093 

a ualmente in fascia 3

Prot. 6905 del 
31/01/2024    e 
Prot. 14135 del 

28/02/2024 

 iscri a dal 09/02/2017 con 
numero di iscrizione 428; 

a ualmente in fascia 3          
   28/02/2024: 

comunicazione della 
cancellazione dall’elenco 

OIV

Prot. 5804 del 
26/01/204 e 
integrazione 

Prot. 6298 del 
30/01/2024

 Iscri o dal 28/04/2021 con 
numero di iscrizione 6360 

a ualmente in fascia 1

Prot. 7329 del 
02/02/2024

 iscri o dal 20/04/2023 con 
numero di iscrizione 7837 

a ualmente in fascia 3

Prot. 9219 del 
08/02/2024

 iscri o dal 06/03/2017 con 
numero di iscrizione 885 
a ualmente in fascia 3

Prot. 8569 del 
07/02/2024

 iscri o dal 27/01/2017 con 
numero di iscrizione 175 
a ualmente in fascia 3

Prot. 5817 del 
26/01/2024

CAPURSI 
NAPPI

PIETRO 
ANGELO

iscri o dal 18/01/2019 con 
numero di iscrizione 4223 

a ualmente in fascia 1

Prot. 9455 del 
09/02/2024

 Iscri o dal 21/06/2022 con 
numero di iscrizione 7201 

a ualmente in fascia 1

Prot. 5879 del 
29/01/2024

 Iscri o dal 07/06/2022 con 
numero di iscrizione 7238 

a ualmente in fascia 1



N. COGNOME NOME fascia professionale

13 CORRADO SALVATORE

14 COVELLI GOFFREDO

15 DEPETRIS MAURIZIO

16 DILILLO SALVATORE

17 FATTORE MARCO

18 FERRARIS

19 FONTANA FEDERICO

20 FORMICA COSTANTINO

21 FORNARIO LUCA

22 GALLO GIUSEPPE

23 GASPARI

24 GIARDINO PAOLA

N. DI PROT. 
DOMANDA

Prot. 7706 del 
05/02/2024

 iscri o dal 06/02/2017 con 
numero di iscrizione 355 
a ualmente in fascia 3

Prot. 9328 del 
09/02/2024

 iscri o dal 30/03/2017 con 
numero di iscrizione 1324 

a ualmente in fascia 2

Prot. 7076 del 
01/02/2024

 iscri o dal 30/03/2017 con 
numero di iscrizione 1325 

a ualmente in fascia 3 

Prot. 7324 del 
02/02/2024

 Iscri o dal 11/03/2021 con 
numero di iscrizione 6258 

a ualmente in fascia 1

Prot. 6416 del 
30/01/2024

 Iscri o dal 23/06/2023 con 
numero di iscrizione 7986 

a ualmente in fascia 1

Prot. 6014 del 
29/01/2024

PIER 
GIUSEPPE

 Iscri o dal 03/06/2021 con 
numero di iscrizione 6465 

a ualmente in fascia 1

Prot. 7537 del 
02/02/2024

 iscri o dal 17/02/2017 con 
numero di iscrizione 591 
a ualmente in fascia 3 

Prot. 7779 del 
05/02/2024

 Iscri o dal 30/03/2021 con 
numero di iscrizione 6308 

a ualmente in fascia 1

Prot. 8293 del 
06/02/2024

 Iscri o dal 08/02/2023 con 
numero di iscrizione 7675 

a ualmente in fascia 1

Prot. 8903 
08/02/2024

 iscri o dal 19/03/2019 con 
numero di iscrizione 4440 

a ualmente in fascia 2

Prot. 9105 e 
9118 del 

08/02/2024
UGO 

VENANZIO
 iscri o dal 27/02/2019 con 
numero di iscrizione 4379 

a ualmente in fascia 3 

Prot. 9327 del 
09/02/2024

 iscri a dal 16/03/2017 con 
numero di iscrizione 1147 

a ualmente in fascia 2



N. COGNOME NOME fascia professionale

25 GRASSO MARCO

26 INSERRA CIRO

27 JANNELLI ANTONIO

28 LIQUORI GIOVANNI

29 LOMBARDINI GIULIO

30 MARTA PATRIZIA

31 MARTINI ANGELA

32 MILUCCIO FRANCESCO

33 MOLINARI ENRICO

34 PALAORO UGO

35 PERSI VINCENZO

36 PESCARMONA

N. DI PROT. 
DOMANDA

Prot. 9318 del 
09/02/2024

 Iscri o dal 13/12/2021 con 
numero di iscrizione  6820 

a ualmente in fascia 1

Prot. 9454 del 
09/02/2024

 Iscri o dal 15/05/2018 con 
numero di iscrizione  3540 

a ualmente in fascia 1

Prot. 6882 
31/01/1994

 iscri o dal 26/04/2018 con 
numero di iscrizione 3435 

a ualmente in fascia 3 

Prot. 7945 del 
05/02/2024

 iscri o dal 18/12/2017 con 
numero di iscrizione 2868 

a ualmente in fascia 3 

Prot. 5871 del 
29/01/2024

 Iscri o dal 17/03/2023 con 
numero di iscrizione  7791 

a ualmente in fascia 1

Prot. 7443 del 
02/02/2024

iscri a dal 03/05/2017 con 
numero di iscrizione 1580 

a ualmente in fascia 3

Prot. 7202 del 
01/02/2024

 Iscri a dal 18/12/2020 con 
numero di iscrizione 6035 

a ualmente in fascia 1

Prot. 5885 del 
29/01/2024

 iscri o dal 09/03/2022 con 
numero di iscrizione 7001 

a ualmente in fascia 2

Prot 5877 del 
29/01/2024

 iscri o dal 03/04/2017 con 
numero di iscrizione 1347 

a ualmente in fascia 2

Prot. 8942 
08/02/2024

 iscri o dal 04/05/2018 con 
numero di iscrizione 3453 

a ualmente in fascia 2

Prot. n. 8886 
del 08/02/2024

 Iscri o dal 03/08/2023 con 
numero di iscrizione 8081 

a ualmente in fascia 1

Prot. 5870 del 
29/01/2024

ANGELO 
MICHELE

iscri o dal 25/01/2017 con 
numero di iscrizione 138 
a ualmente in fascia 3



N. COGNOME NOME fascia professionale

37 PROIA ALBERTO

38 PROVERA MAURIZIO

39 REBORA

40 RIGOZZI DAVIDE

41 ROBINO LUIGI

42 ROBOTTO ANGELO

43 ROSSI MARCO

44 SALVATICO MAURIZIO

45 SIMONELLI

46 SOLA LORENZO

47 SPADONE PATRIZIA

48 STRIPPOLI VINCENZO

N. DI  PROT. 
DOMANDA 

Prot. 9296 del 
09/02/2024

iscri o dal 01/02/2017 con 
numero di iscrizione 266 
a ualmente in fascia 3

Prot. 5932 del 
29/01/2024

iscri o dal 05/01/2018 con 
numero di iscrizione 2911 

a ualmente in fascia 3

Prot. 5872 del 
29/01/2024

FABIO 
LORENZO

iscri o dal 23/01/2017 con 
numero di iscrizione 25 
a ualmente in fascia 3

Prot. 9299 del 
09/02/2024

 Iscri o dal 15/04/2022 con 
numero di iscrizione 7070 

a ualmente in fascia 1

Prot. 8897 del 
08/02/2024

 iscri o dal 07/01/2020 con 
numero di iscrizione 5237 

a ualmente in fascia 3

Prot. 9227 del 
08/02/2024

 iscri o dal 11/05/2021 con 
numero di iscrizione 6408 

a ualmente in fascia 3

Prot. 6312 del 
30/01/2024

 iscri o dal 24/01/2017 con 
numero di iscrizione 106 
a ualmente in fascia 3

Prot. 7313 del 
02/02/2014

 iscri o dal 02/02/2017 con 
numero di iscrizione 287 
a ualmente in fascia 3

Prot. n. 6677 
del 31/01/2024

MARIA 
ROSARIA

 Iscri a dal 04/09/2018 con 
numero di iscrizione 3875 

a ualmente in fascia 1

Prot. 9096 del 
08/02/2024

 iscri o dal 19/04/2017 con 
numero di iscrizione 1491 

a ualmente in fascia 3

Prot. 7212 
dell’01/02/2024

iscri a dal 16/05/2017 con 
numero di iscrizione 1676 

a ualmente in fascia 3

Prot. 7948 del 
05/02/2024

 iscri o dal 22/09/2022 con 
numero di iscrizione  7383 

a ualmente in fascia 3



N. COGNOME NOME fascia professionale

49 SUSIO BRUNO 

50 TECLEME PAOLO

51 TERRANOVA MASSIMO

52 TORELLA LOREDANA

53 TRIONI MAURO

54 VIGLINO FABRIZIO 

55 VIGNIGNI SALVATORE

56 ZANCHI DAVIDE

N. DI PROT. 
DOMANDA

Prot. 9010 del 
08/02/2024

 iscri o dal 22/02/2017 con 
numero di iscrizione 689 
a ualmente in fascia 3

Prot. 9369 del 
09/02/2024

 Iscri o dal 13/07/2023 con 
numero di iscrizione 8040 

a ualmente in fascia 1

Prot. 6983 del 
01/02/2024

 Iscri o dal 15/10/2021 con 
numero di iscrizione 6690 

a ualmente in fascia 1

Prot. 7782 del 
05/02/2024

 Iscri a dal 12/06/2023 con 
numero di iscrizione 7953 

a ualmente in fascia 1

Prot. 8518 del 
07/02/2024

 iscri o dal 09/08/2017 con 
numero di iscrizione 2189 

a ualmente in fascia 3

Prot. 9260 del 
09/02/2024

 iscri o dal 06/03/2017 con 
numero di iscrizione 891 
a ualmente in fascia 3

Prot. 9281 del 
09/02/2024

 iscri o dal 10/12/2018 con 
numero di iscrizione 4106 

a ualmente in fascia 2

Prot. 5887 del 
29/01/2024

 Iscri o dal 29/05/2017 con 
numero di iscrizione 1822 

a ualmente in fascia 1


		2024-03-15T11:43:36+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-03-15T15:12:08+0000
	Cinzia Meloda


		2024-03-15T16:37:18+0000
	Chiara Serpieri




